
ZARZĄDZENIE NR 18 
WÓJTA GMINY SIEDLCE 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siedlce na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) ,§ 14 ust. 6 Uchwały Nr XI/129/2024 Rady Gminy Siedlce z dnia 27 grudnia 
2024 r. oraz art. 86 ustawy o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku 
z sytuacją na rynku gazu (DZ. U. z 2024 r. poz. 303) 

Wójt Gminy Siedlce zarządza, co następuje: 

§ 1.  
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 193.109.85 zł do kwoty 134.296.108,30 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2.  
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 193.109,85 zł do kwoty 134.340.455,30 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
   

Wójt 
 
 

dr inż. Henryk Brodowski 
 

Id: 97F15588-F1F4-4837-92E4-205554A6349E. Podpisany Strona 1



Zmiana planu dochodów budżetu

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 18 Wójta Gminy Siedlce z dnia 5 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 012 462,77 110,65 2 012 573,42

75495 Pozostała działalność 0,00 110,65 110,65

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 110,65 110,65

852 Pomoc społeczna 1 706 423,26 395,00 1 706 818,26

85295 Pozostała działalność 6 394,26 395,00 6 789,26

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

500,00 395,00 895,00

855 Rodzina 7 578 990,00 192 604,20 7 771 594,20

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 050 000,00 191 404,20 1 241 404,20

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 191 404,20 191 404,20

85595 Pozostała działalność 1 200,00 1 200,00 2 400,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 200,00 1 200,00 2 400,00

Razem: 134 102 998,45 193 109,85 134 296 108,30

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 97F15588-F1F4-4837-92E4-205554A6349E. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetu

Załącznik nr 2 do Zarzadzenia Nr 18 Wójta Gminy Siedlce z dnia 5 lutego 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 16 882 662,74 0,00 16 882 662,74

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1 568 232,00 0,00 1 568 232,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -10 000,00 190 000,00

750 Administracja publiczna 12 918 770,47 67 000,00 12 985 770,47

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 532 500,00 46 400,00 578 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 46 400,00 50 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 659 314,51 20 600,00 10 679 914,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242 000,00 20 600,00 262 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 928 637,94 110,65 2 928 748,59

75495 Pozostała działalność 0,00 110,65 110,65

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 110,65 110,65

758 Różne rozliczenia 1 750 000,00 -67 000,00 1 683 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 750 000,00 -67 000,00 1 683 000,00

4810 Rezerwy 1 750 000,00 -67 000,00 1 683 000,00

852 Pomoc społeczna 5 431 497,04 395,00 5 431 892,04

85295 Pozostała działalność 137 794,26 395,00 138 189,26

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

500,00 395,00 895,00

855 Rodzina 9 576 462,18 192 604,20 9 769 066,38

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 738 155,80 191 404,20 2 929 560,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 096 896,00 159 000,00 1 255 896,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198 000,00 28 799,20 226 799,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 000,00 3 605,00 32 605,00

85595 Pozostała działalność 1 200,00 1 200,00 2 400,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 164,00 1 164,00 2 328,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 36,00 36,00 72,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 769 313,06 0,00 6 769 313,06

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 422 749,06 0,00 1 422 749,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 500,00 6 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 97F15588-F1F4-4837-92E4-205554A6349E. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 750 000,00 -6 500,00 743 500,00

Razem: 134 147 345,45 193 109,85 134 340 455,30

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 97F15588-F1F4-4837-92E4-205554A6349E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu o kwotę 193.109,85,00 zł: 
- z dotacji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego na: 
- dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń 
pracowników zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024-
2027 – 191.404,20 zł 
- środków Funduszu Pomocy na: 
 - nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy – 110,65 zł 
 - świadczenia pieniężne i niepieniężne z pomocy społecznej – 395,00 zł 
 - świadczenia rodzinne – 1.200,00 zł 
Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 67.000,00 zł na: 
- zakup laptopów i komputerów dla radnych oraz jednostek organizacyjnych Gminy Siedlce – 67.000,00 zł 
Przenosi się plan wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu w Urzędzie Gminy w celu właściwej realizacji 
zadań. 

Id: 97F15588-F1F4-4837-92E4-205554A6349E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 18 WÓJTA GMINY SIEDLCE z dnia 5 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


